
UBND PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG 

TRƯỜNG THCS THIÊN HƯƠNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

      Số:     /QĐ- THCS  Thiên Hương, ngày     tháng 9  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công dạy học sinh khuyết tật học hòa nhập,  

năm học 2025-2026  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THIÊN HƯƠNG 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020, của Bộ GD&ĐT về việc 

ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông 

có nhiều cấp học; 

Thực hiện Công văn số 5775 /SGDĐT-TrH ngày 20/8/2025 của Sở GD-ĐT Hải 

Phòng về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2025-2026; 

Thực hiện Công văn 469/UBND-VHXH ngày 8/9/2025 của UBND phường Thiên 

Hương về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp THCS năm học 2025 – 2026;  

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-THCS ngày 21/8/2025 của trường THCS Thiên 

Hương về việc xây dựng Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường năm học 2025-2026;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công giáo viên dạy học hòa nhập cho học sinh khuyết tật năm học 

2025-2026 của trường THCS Thiên Hương gồm các ông (bà) có tên sau: 

 (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các Ông (bà) có trách nhiệm xây dựng kế hoạch dạy học, kế hoạch giáo 

dục học sinh khuyết tật, kiểm tra đánh giá học sinh khuyết tật theo đúng quy định của nhà 

trường và quy chế chuyên môn hiện hành. 

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và các Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 

 *Nơi nhận: 
- UBND phường (b/c); 

- BGH, các tổ CM, VP; 

- Như điều 3; 

-  Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

                   Nguyễn Thị Nhung  

  

 

 



2 
 

 

DANH SÁCH  

GIÁO VIÊN DẠY HỌC HÒA NHẬP CHO HỌC SINH KHUYẾT TẬT  

 Lớp 6A5: Năm học 2025-2026 

(Theo Quyết đinh số    /QĐ-THCS, ngày     tháng 9 năm 2025 của trường THCS 

 Thiên Hương) 

 

I. Danh sách học sinh học hòa nhập 

S

tt 
Họ tên Ngày sinh Lớp Địa chỉ Họ tên bố Họ tên mẹ 

1 Hoàng Phú Vinh 11/12/2013 6A5 
TDP 

Thiên Hương 8 
Hoàng Phú Trắc Vũ Thị Hường 

2 Lê Hoàng Thắng 17/01/2014 6A5 
TDP 

Thiên Hương 3 
Lê Thanh Hà Nguyễn Thị Nga 

 II. Danh sách giáo viên giảng dạy học sinh học hòa nhập 

STT Họ và tên Dạy môn Số tiết/năm Ghi chú 

1 Vũ Thị Yến Chi Toán 140  

2 Đinh Thị Cúc KHTN  140  

3 Nguyễn Thị Huyền CN Tin học 35  

4 Nguyễn Thị Mai Công nghệ 35  

5 Đỗ Thanh Phương Ngữ văn 140  

6 Hoàng Thị Thanh Hương 

Bùi Thị Thúy 

Phân môn Lịch sử 

Phân môn Địa lý 

52 

53 

 

7 Bùi Thị Lan GDCD 35  

8 Lã mạnh Thắng 

Phạm Thị Kiêm 

Hoàng Văn Nguyên 

Nguyễn Thế Thắng 

HĐTNHN 35 

18 

35 

17 

 

9 Lã Mạnh Thắng GDTC 70  

10 Nguyễn Thị Mai Anh Tiếng Anh 105  

11 Trần Thị Thu Thủy 

Phạm Thị Thanh Hồng 

Nghệ thuật (Nhạc) 

Nghệ thuật (Mỹ thuật) 

35 

35 

 

12 Nguyễn Thị Nhung 

Nguyễn Thị Hái 

GDĐP 13 

22 

Dạy từ tuần 1-

13 

Dạy từ tuần 14-

35 

 Tổng    

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



3 
 

 

 

DANH SÁCH  

GIÁO VIÊN DẠY HỌC HÒA NHẬP CHO HỌC SINH KHUYẾT TẬT  

 Lớp 7A3: Năm học 2025-2026 

(Theo Quyết đinh số    /QĐ-THCS, ngày     tháng 9 năm 2024 của trường THCS 

 Thiên Hương) 

 

I.Danh sách học sinh học hòa nhập 

S

tt 
Họ tên Ngày sinh Lớp 

Địa 

chỉ 
Họ tên bố Họ tên mẹ 

1 Lã Thị Duyên 23/02/2012 6A3 Thôn 1 Lã Văn Thuấn Nguyễn Thị Lan 

2 Lã Quốc Khánh 02/12/2013 6A3 Thôn 2 Lã Văn Ánh Bùi Thị Đậu 

 II. Danh sách giáo viên giảng dạy học sinh học hòa nhập 

STT Họ và tên Dạy môn 
Số 

tiết/năm 
Ghi chú 

1 Phạm Thu Giang Toán 140  

2 Bùi Xuân Quỳnh KHTN  140  

3 Hoàng Thị Ngọc Tin học 35  

4 Nguyễn Thị Mai 

Hoàng Văn Nguyên 

Công nghệ 31 

4 

Dạy từ tuần 1-2; 7-35 

Dạy từ tuần 3--6 

5 Đỗ Thanh Phương Ngữ văn 140  

6 Hoàng Thị Thanh Hương 

Bùi Thị Thúy 

Phân môn Lịch sử 

Phân môn Địa lý 

52 

53 

 

7 Bùi Thị Lan GDCD 35  

8 Lã mạnh Thắng 

Phạm Thị Kiêm 

Hoàng Văn Nguyên 

Nguyễn Thế Thắng 

HĐTNHN 35 

18 

35 

17 

 

9 Lã Mạnh Thắng GDTC 70  

10 Nguyễn Thị Mai Anh Tiếng Anh 105  

11 Trần Thị Thu Thủy 

Phạm Thị Thanh Hồng 

Nghệ thuật (Nhạc) 

Nghệ thuật (Mỹ thuật) 

35 

35 

 

12 Nguyễn Thị Nhung 

Nguyễn Thị Hái 

GDĐP 13 

22 

Dạy từ tuần 1-13 

Dạy từ tuần 14-35 

13 Lã Mạnh Thắng Chủ nhiệm 148  

 Tổng  1163  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



4 
 

 
 

DANH SÁCH  

GIÁO VIÊN DẠY HỌC HÒA NHẬP CHO HỌC SINH KHUYẾT TẬT  

 Lớp 6A4: Năm học 2024-2025 

(Theo Quyết đinh số    /QĐ-THCS, ngày     tháng 9 năm 2024 của trường THCS Thiên Hương) 

 

I.Danh sách học sinh học hòa nhập 

S

tt 
Họ tên Ngày sinh Lớp 

Địa 

chỉ 
Họ tên bố Họ tên mẹ 

1 Nguyễn Thị Hoa 21/04/2012 6A4 Thôn 8 Nguyễn Văn May Trần Thị Hạnh 

2 Lê Vũ Minh Nhật 27/10/2012 6A4 Thôn 4 Lê Minh Tá Vũ Thị Yến 

 II. Danh sách giáo viên giảng dạy học sinh học hòa nhập 

STT Họ và tên Dạy môn Số tiết/năm Ghi chú 

1 Lê Minh Tâm Toán 140  

2 Bùi Xuân Quỳnh KHTN  140  

3 Hoàng Thị Ngọc Tin học 35  

4 Nguyễn Thị Mai 

Nguyễn Thị Huyền 

Công nghệ 31 

4 

Dạy từ tuần 1-2; 7-35 

Dạy từ tuần 3--6 

5 Bùi Thị Thúy Ngữ văn 140  

6 Hoàng Thị Thanh Hương 

Bùi Thị Thúy 

Phân môn Lịch sử 

Phân môn Địa lý 

52 

53 

 

7 Bùi Thị Lan GDCD 35  

8 Bùi Xuân Quỳnh 

Phạm Thị Kiêm 

Hoàng Văn Nguyên 

Nguyễn Thế Thắng 

HĐTNHN 35 

18 

35 

17 

 

9 Bùi Xuân Quỳnh GDTC 70  

10 Nguyễn Thị Huệ Tiếng Anh 105  

11 Trần Thị Thu Thủy 

Phạm Thị Thanh Hồng 

Nghệ thuật (Nhạc) 

Nghệ thuật (Mỹ thuật) 

35 

35 

 

12 Nguyễn Thị Nhung 

Nguyễn Thị Hái 

GDĐP 13 

22 

Dạy từ tuần 1-13 

Dạy từ tuần 14-35 

13 Bùi Xuân Quỳnh Chủ nhiệm 148  

 Tổng  1163  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

DANH SÁCH  

GIÁO VIÊN DẠY HỌC HÒA NHẬP CHO HỌC SINH KHUYẾT TẬT  

 Lớp 6A5: Năm học 2024-2025 

(Theo Quyết đinh số    /QĐ-THCS, ngày     tháng 9 năm 2024 của trường THCS Thiên Hương) 

 

I.Danh sách học sinh học hòa nhập 

S

tt 
Họ tên Ngày sinh Lớp 

Địa 

chỉ 
Họ tên bố Họ tên mẹ 

1 Hoàng Hà Vy 31/7/2012 6A5 Thôn 8 
Hoàng Phú 

Trắc 

Vũ Thị 

Hường 

2 
Hoàng Thiên Khiết 

Minh 
10/10/2013 6A5 Thôn 4 H. Ngọc Ninh N. Ngọc Liên 

 II. Danh sách giáo viên giảng dạy học sinh học hòa nhập 

STT Họ và tên Dạy môn Số tiết/năm Ghi chú 

1 Nguyễn Thế Thắng Toán 140  

2 Phạm Văn Quyền KHTN  140  

3 Hoàng Thị Ngọc Tin học 35  

4 Nguyễn Thị Mai 

Nguyễn Thị Huyền 

Công nghệ 31 

4 

Dạy từ tuần 1-2; 7-35 

Dạy từ tuần 3--6 

5 Bùi Thị Thúy Ngữ văn 140  

6 Hoàng Thị Thanh Hương 

Bùi Thị Thúy 

Phân môn Lịch sử 

Phân môn Địa lý 

52 

53 

 

7 Bùi Thị Lan GDCD 35  

8 Nguyễn Thị Huệ 

Phạm Thị Kiêm 

Hoàng Văn Nguyên 

Nguyễn Thế Thắng 

HĐTNHN 35 

18 

35 

17 

 

9 Bùi Xuân Quỳnh GDTC 70  

10 Nguyễn Thị Huệ Tiếng Anh 105  

11 Trần Thị Thu Thủy 

Phạm Thị Thanh Hồng 

Nghệ thuật (Nhạc) 

Nghệ thuật (Mỹ thuật) 

35 

35 

 

12 Nguyễn Thị Nhung 

Nguyễn Thị Hái 

GDĐP 13 

22 

Dạy từ tuần 1-13 

Dạy từ tuần 14-35 

13 Nguyễn Thị Huệ Chủ nhiệm 148  

 Tổng  1163  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

DANH SÁCH  

GIÁO VIÊN DẠY HỌC HÒA NHẬP CHO HỌC SINH KHUYẾT TẬT  

 Lớp 8A5: Năm học 2024-2025 

(Theo Quyết đinh số    /QĐ-THCS, ngày     tháng 9 năm 2024 của trường THCS Thiên Hương) 

 

I.Danh sách học sinh học hòa nhập 

S

tt 
Họ tên Ngày sinh Lớp Địa chỉ Họ tên bố Họ tên mẹ 

1 Tạ Bảo Khánh 06/11/2011 8A5 Thôn 10 Tạ Hữu Hiền T.T.Quỳnh Trang 

 II. Danh sách giáo viên giảng dạy học sinh học hòa nhập 

STT Họ và tên Dạy môn Số tiết/năm Ghi chú 

1 Vũ Bá Thanh Toán 140  

2 Phạm Thu Giang 

Phạm Văn Quyền 

Bùi Xuân Quỳnh 

KHTN  44 

48 

48 

 

3 Hoàng Thị Ngọc Tin học 35  

4 Nguyễn Thị Huyền Công nghệ 52  

5 Phạm Đức Cường Ngữ văn 140  

6 Nguyễn Thị Thúy Trang 

Đồng Thị Kim Liên 

Phân môn Lịch sử 

Phân môn Địa lý 

52 

53 

 

7 Bùi Thị Lan GDCD 35  

8 Phạm Đức Cường 

Lê Minh Tâm 

HĐTNHN 35 

70 

 

9 Phạm Thị Kiêm GDTC 70  

10 Nguyễn Thị Huệ Tiếng Anh 105  

11 Trần Thị Thu Thủy 

Phạm Thị Thanh Hồng 

Nghệ thuật (Nhạc) 

Nghệ thuật (Mỹ thuật) 

35 

35 

 

12 Trần Thị Thu Thủy 

Tống Tùng Dương 

GDĐP 18 

17 

Dạy từ tuần 1-18 

Dạy từ tuần 19-35 

13 Phạm Đức Cường Chủ nhiệm 148  

 Tổng  1180  

 


